
近隣 幼稚園関係者の皆様へ 

                     学校法人 太田学園 つぼみ幼稚園 

 

 

旧園舎 解体工事について 

 

 

 

 

 

上記の日程で解体工事を実施させていただくことになりました。 

工事に際しましては、安全の確保に十分な対応策をたてて進めて参ります。 

 

近隣の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

又、工事期間中は下記の住所へ移転し、仮園舎にて保育を行います。 

 

【解体工事】 つぼみ幼稚園 園舎 

【住  所】 西宮市甲子園浜田町１０－１８ 

【工事期間】 令和７年６月２４日（火）～  予定 

【仮園舎名】  学校法人 太田学園 つぼみ幼稚園 

【仮園舎住所】 西宮市津門呉羽町９－２９ 

【仮園舎期間】 令和７年６月２３日（月）～ 令和８年３月頃 予定 

【電話番号】  0798 22 4405 


